Banja Luka Open 2010
Banja Luka (BiH), 29. - 30.5.2010

Disciplina 27 Muski, 400m Mesovito/I.Medley Otvoreno
30.05.2010 - 16:45 Rezultati Finale
Nezvanicni rekord BiH Otvoreno 4:37.39 HAJIDER Ensar ZATU Dubrovnik (CRO) 23.05.2009
Nezvanicni rekord BiH - 12 5:57.66  SIMIC Viadimir ZATU Trebinje (BiH) (BIH) 04.07.2009
Nezvanicni rekord BiH - 14 5:12.02 SIMIC Andrej ZATU Trebinje (BiH) 20.07.2008
Nezvanicni rekord BiH - 16 4:59.52 SIMIC Andrej ZATU Banja Luka (BiH) (BIH) 18.04.2010
Nezvanicni rekord BiH - 18 4:37.39 HAJDER Ensar ZATU Dubrovnik (CRO) 23.05.2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
Finale A
1. IMPRIC Sa3a 86 Mladost, ZG 4:41.38 695
50m: 28.14 28.14 150m: 1:37.25 36.16 250m: 2:54.40 41.49 350m: 4:08.79 32.95
100m: 1:01.09 32.95 200m: 2:12.91 35.66 300m: 3:35.84 41.44 400m: 4:41.38 32.59
2. KRZNARIC Fran 94  Mladost, ZG 4:4755 652
50m: 29.24 29.24 150m: 1:40.94 37.08 250m: 2:58.96 41.92 350m: 4:14.64 34.41
100m: 1:03.86 34.62 200m: 2:17.04 36.10 300m: 3:40.23 41.27 400m: 4:47.55 32.91
3. KOMADINA Pasko 93  Mornar, ST 4:51.82 623
50m: 29.58 29.58 150m: 1:43.53 38.79 250m: 3:04.05 42.90 350m: 4:21.64 34.09
100m: 1:04.74 35.16 200m: 2:21.15 37.62 300m: 3:47.55 43.50 400m: 4:51.82 30.18
4. LEVEC Luka 94 llirija, LJU 4:52.75 617
50m: 30.17 30.17 150m: 1:44.61 38.87 250m: 3:04.58 41.13 350m: 4:19.95 33.44
100m: 1:05.74 35.57 200m: 2:23.45 38.84 300m: 3:46.51 41.93 400m: 4:52.75 32.80
5. LAVRIC Gagpar 95 llirija, LJU 5:12.65 507
50m: 31.79 31.79 150m: 1:51.13 40.97 250m: 3:16.11 45.35 350m: 4:37.59 36.53
100m: 1:10.16 38.37 200m: 2:30.76 39.63 300m: 4:01.06 44.95 400m: 5:12.65 35.06
6. DOVER Vasja 95  Maribor, MA 5:1755 484
50m: 31.11 31.11 150m: 1:49.70 41.88 250m: 3:18.14 46.86 350m: 4:42.05 37.45
100m: 1:07.82 36.71 200m: 2:31.28 41.58 300m: 4:04.60 46.46 400m: 5:17.55 35.50
7. SARDI Levente 95  Hullam 91, SV 5:24.85 452
50m: 32.67 32.67 150m: 1:55.07 42.06 250m: 3:20.78 44.65 350m: 4:44.80 39.71
100m: 1:13.01 40.34 200m: 2:36.13 41.06 300m: 4:05.09 44.31 400m: 5:24.85 40.05
8. MALCIC llijan 96 Mladost, BL 5:34.37 414
50m: 33.81 33.81 150m: 2:01.38 46.27 250m: 3:34.12 47.46 350m: 4:58.25 36.61
100m: 1:15.11 41.30 200m: 2:46.66 45.28 300m: 4:21.64 47.52 400m: 5:34.37 36.12
9. LAKATOS Kristijan 97  Novi Sad, NS 5:4049 392
50m: 38.98 38.98 150m: 2:12.54 45.58 250m: 3:38.72 42.67 350m: 5:03.42 41.29
100m: 1:26.96 47.98 200m: 2:56.05 43.51 300m: 4:22.13 43.41 400m: 5:40.49 37.07
10. BOSKOS Angelos 98 Dramas, GR 6:09.22 308
50m: 37.06 37.06 150m: 2:08.71 46.54 250m: 3:48.31 53.13 350m: 5:26.64 43.59
100m: 1:22.17 45.11 200m: 2:55.18 46.47 300m: 4:43.05 54.74 400m: 6:09.22 42.58

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

27.10.2010 12:48 - Stranica 1



